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
Compresa soffitta, garage e posto auto di proprietà!
Classe energetica in fase di rilascio.
Disponibilità immediata, 
possibilità di scelta delle finiture. 
Da vedere!!!

APPARTAMENTO 2 STANZE 

WWW.CaseDITRENTO.it

1000, 2000,3000... CASE TRENTINE IN UN CLICK
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via Grazioli 73 - Trento

349.8752259

info@anicaimmobiliare.it
www.anicaimmobiliare.it

Vigo Meano
casa a schiera in posizione tran-
quilla e soleggiata vicino al centro. 
Si sviluppa su tre livelli fuori terra, 
a cui si aggiunge locali accesso-
ri - stube-.A piano terra, corridoio, 
angolo cucina/soggiorno, wc, sca-
lette esterne che conducono nel 
giardino.A primo piano, tre camere 
da letto, bagno fin.,scale che por-
tano al secondo piano sottotetto. 
Garage.La schiera si presenta in 
ottimo stato. Caldaia cambiata 
quattro anni fa.€320.000

Martignano
appartamento in posizione so-
leggiata e tranquilla in ottimo 
stato a primo piano con ascen-
sore.Ingresso, sala da pranzo, 
cucina separata abitabile, pog-
giolo di 15 mq. , ripostiglio con 
caldaia, bagno finestrato, due 
stanze matrimoniali, altro bagno 
con finestra. Possibilità di rica-
vare la terza stanza dal salotto.
Completano l’immobile garage 
di 25 mq. e cantina. Diversi posti 
auto condominiali.€400,00

Ravina
appartamento a piano terra con 
esterno piastrellato di proprie-
tà. Si presenta curato e ben 
tenuto. Ingresso, zona giorno 
con angolo cottura e spazio 
esterno, ripostiglio, stanza 
matrimoniale e stanza singola, 
bagno non finestrato, riposti-
glio e altro spazio esterno. Ri-
scaldamento autonomo. Com-
pleto di garage e posti auto 
condominiali.€190.000

Centa S. Nicolò
appartamento bilocale posto a 
secondo e ultimo piano senza 
ascensore. In zona tranquilla e 
panoramica l’appartamento si 
compone di un’ampia zona gior-
no con angolo cottura e balco-
ne con vista sulla vallata, staza 
matrimoniale con altro balcone, 
e bagno con doccia finestrato. 
Termo autonomo.Completo di 
ampio garage.€95.000

✆

 

Trento, centro storico, 
esclusivo Attico di 
grande metratura in 
Palazzo del ‘500 
restaurato, con posto 
auto privato.

archè 
immobiliare

Via Giovanelli, 33 -Osp. San Camillo | 38122 TRENTO  
0461.232907 |  335.6947682  |  info@immobiliarearche.it 

Trento, Via Milano,  
vende appartamento 
soggiorno, cucina, 2 
balconi, 3 stanze, 2 
bagni, rip., cantina.!
" 340.000

Trento Nord, 
appartamento 2 
stanze, soggiorno, 
cottura, bagno, 
balcone, garage.!
" 165.000

APERTURA NUOVA SEDE

Vezzano - Lon, piano 
alto, vende apparta-
mento 2 stanze, 
bagno, soggiorno- 
cucina, 2 balconi, 
so#tta P.auto 
165.000" !

Civezzano, Seregnano,  
vende appartamento 
con giardino, sogg.-
cottura,2 stanze. Garage 
grande. " 175.000

Trento, via Sighele, 
angolo via Perini,  
vende u#cio di circa 
100 mq. con bagno, in 
ottime condizioni!
" 195.000

Trento, Cristore,  
vende appartamento 
con 2 stanze matr., 
soggiorno cottura, 
bagno, balcone, 
cantina 195.000"

#INFO#BACHECA: 

DISPONIAMO IN 
VENDITA DI GARAGE IN CITTA’ 
A TRENTO.  

TERRENO EDIFICABILE A 
MEZZOCORONA PER 
PALAZZINA 

MEZZOCORONA OCCASIONE  
CASA CON 2 APPARTAMENTI E 
2 GARAGE A SOLO ! 325.000 

PERGINE V. - CIRE’ 
VENDE 500 MQ. CAPANNONE  

Trento, Cristo Re  
vende 
appartamento. 
piano alto con 
posto auto privato!
" 218.000



TORRE VERDE
Agenzia immobiliare

AFFITTI

TRENTO, Via A. Manzoni, 47 Tel./Fax 0461.238548 - Cell. 335.7601311 - 340.1444795
atv@agenziatorreverde.it - www.agenziatorreverde.it

€ 178.000 TRENTO ADIACENZE PIAZZA DUOMO 
in palazzo integralmente ristrutturato con 
ascensore , vendiamo miniappartamento 
termoautonomo, ottime finiture, posizio-
ne tranquilla. A.P.E. “D”

TRENTO ZONA TRIBUNALE vendiamo 
elegante ampio appartamento superficie 
circa 180 mq -  piano alto con splendida 
terrazza di 220 mq. con vista sulla città e 
prima collina. Dispone di cantina. Prezzo 
impegnativo.  A.P.E. in fase di rilascio. 

€ 168.000 POVO (TRENTO) vendiamo MAN-
SARDA con ampia zona giorno e terrazzino a 
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